
VeYejnoprávní smlouva . 68/G/2024

uzavYená podle zákona . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech územních rozpoto, ve zn�ní pozd�jaích
pYedpiso a podle zákona . 128/2000 Sb., o obcích v platném zn�ní

o pYevodu finanních prostYedko z rozpotu m�sta v rámci vyhláaeného Programu pro poskytování dotaci pro rok
2024 M�sta Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, kdy� tento pYevod finanních prostYedko schválila rada
m�sta/zastupitelstvo m�sta dne 18.03.2024 (dále jen ,,smlouva")

uzavYena mezi t�mito stranami:

M�sto Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Se sídlem M�stského úYadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo nám. Cp. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupené: starostou m�sta Ing. Robertem Pechou
l: 00240079
DI: CZ00240079
Bank. spoj. :
íslo útu:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Naae dvojm�stí z.s.
Zastoupený: Tomáaem Bendou
Se sídlem: Pra�ská 69, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
l: 2905981
Bank. spoj.:
íslo útu:
(dále jen ,,pYíjemce")

Poskytovatel a pYíjemce spolen� dále jen ,,smluvní strany" a ka�dý samostatn� té� jako ,,smluvní strana"

1. PYedm�t a úel dotace

1.1. Rada/Zastupitelstvo Poskytovatele rozhodla/o svým usnesením . ZM/2024/9/7 ze dne 18.03.2024 o
poskytnutí dotace z Poskytovatelem vyhláaeného programu pro poskytování dotaci na rok 2024 pYíjemci ve
výai a za podmínek dále uvedených v této smlouv�.

1.2. pYíjemce dotaci pYijímá a zavazuje se ji vyu�it zposobem uvedeným v této smlouv�.

1.3. Dotace je ve smyslu zákona . 320/2001 Sb., o finanní kontrole ve veYejné správ� a zm�n� n�kterých zákono
(zákon o finanní kontrole), veYejnou finanní podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

1.4. PYedm�t, úel a podmínky poskytnuti dotace, jako� i zposob jejího Yádného vyútováni PYíjemcem jsou
podrobn� popsány a YIdIse:
1.4.1. Ustanoveními této smlouvy,
1.4.2. pYíjemcovou ,,}ádosti o dotaci", kterou pYíjemce doruil Poskytovateli dne 15.01.2024 pod .j.

6869/2024 (dále jen jako ,,}ádost") a která obsahuje zejména podrobný popis projektu (dále jen jako
,,úel dotace" nebo té� jen jako ,,projekt"),

Stránka 1z 8



1.4.3. Poskytovatelem vyhláaeným ,,Programem pro poskytování dotací - Grantový program na rok 2024",
který byl Yádn� zveYejn�n m�stem v souladu s ustanovením §10c zákona . 250/2000 Sb., zákon o
rozpotových pravidlech územních rozpoto (dále jen jako ,,dotaní program").

2. výae a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne pYíjemci jednorázovou dotaci ve výai 70.000 K (slovy sedmdesát
tisíc) (dále jen jako ,,dotace"), úelov� urenou k úhrad� uznatelných náklado pYedm�tu dotace tak, jak jej
PY'jemce podrobn� popsal ve své }ádost' a za podmínek dle dotaního programu.

2.1.1. 70.000 K na podporu na podporu projektu ,,ertovský rej"

2.2. Minimální finanní spoluúast pYíjemce iní 30 % z celkových uznaných náklado na realizaci projektu.

2.3. pYíjemce se zavazuje pou�it dotaci s maximálni hospodárností a efektivností výhradn� v souladu s pYedm�tem
této smlouvy k úhrad� náklado, které vznikly nebo vzniknou od 01.01.2024 do 31.12.2024 a které budou
prokazateln� vyu�ity nejpozd�ji do 31. 12. 2024.

2.4. pYíjemce je povinen pou�ít dotaci jen k úelu uvedenému v této smlouv�, zejména pak v odstavci 1.4. a 2.1.
této smlouvy, za podmínek uvedených ve své }ádosti o dotaci a v souladu s uznatelnými náklady urenými
dotaním programem. Finanní prostYedky nesmí být pou�ity k jinému úelu ne� k úelu uvedenému v této
smlouv�.

2.5. ProstYedky z dotace nesmí PYíjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o
úhrady náklado spojených s úelem, na který byla dotace poskytnuta.

2.6. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním pYevodem z útu Poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy
na úet pYíjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. PYíjemce se podpisem smlouvy zavazuje, �e vaechny
finanní toky {bezhotovostní a hotovostní operace), vztahujÍcÍ se k projektu, budou provedeny
prostYednictvím výae uvedeného útu pYíjemce.

3. Zposob proplacení dotace

3.1. Finanní prostYedky dle lánku 2. této smlouvy budou pYíjemci poskytnuty na bankovní úet uvedený ve
smlouv� formou pYevodu finanních prostYedko, a to nejpozd�ji do 30ti kalendáYních dno od podpisu této
smlouvy poslední smluvní stranou.

4. Vyútování dotace

4.1. pYíjemce pYedlo�í nejpozd�ji do 15.2.2025 písemné finanní vypoYádání dotace v souladu s PYílohou . 1této
smlouvy (dále jen jako ,,finanní vypoYádání"). Finanní vypoYádání se pova�uje za pYedlo�ené Poskytovateli
dnem jeho pYedání k pYeprav� provozovateli poatovních slu�eb nebo podáním na podateln� m�stského
úYadu Poskytovatele v listinné podob� nebo podáním pYes datovou schránku m�stského úYadu c5hb7xy
v elektronické podob�.

4.2. Pokud pYíjemce dotaci pln� nevyerpá, popYípad� nebude schopen vyútovat plné erpáni dotace, vrátí
nevyerpanou ást dotace nejpozd�ji do 15.02.2025 na úet Poskytovatele.

Stránka 2 z 8



4.3. Nejpozd�ji do 15.02.2025 pYedlo�í pYíjemce Poskytovateli písemnou záv�renou zprávu a vyútování dotace
v souladu s PYIohou . 2 této smlouvy {dále jen jako ,,záv�rená zpráva a vyútováni") a fotodokumentaci
pln�ní dle I. 5.9. Záv�rená zpráva a vyútování se pova�uje za pYedlo�ené Poskytovateli dnem jeho pYedáni
k pYeprav� provozovateli poatovních slu�eb nebo podáním na podateln� m�stského úYadu Poskytovatele
v listinné podob� nebo podáním pYes datovou schránku m�stského úYadu c5hb7xy v elektronické podob�.

4.4. V pYípad�, �e pYíjemce nepYedlo�í Yádn� a vas záv�renou zprávu a vyútování nebo jeho ást dle odstavce
4.3. této smlouvy, pova�ují se poskytnuté prostYedky dotace za zadr�ené ve smyslu zákona . 250/2000 Sb., o
rozpotových pravidlech územních rozpoto. pYíjemce je v takovém pYípad� povinen Poskytovateli tyto
zadr�ené prostYedky vrátit, a to do 14 dno od doruení výzvy k vrácenízadr�ených prostYedko.

4.5. Vyútování provede pYíjemce formou soupisu doklado o uskuten�ných výdajích a pYípadných pYíjmech s
uvedením výae ástky a úelu platby jednotlivých doklado. jako nutná souást vyútování budou pYedlo�eny
zejména kopie doklado o vynalo�ených nákladech vetn� doklado o zaplacení, tj. kopie dodavatelských faktur
s dolo�eným zposobem jejich úhrady, pYíp. jiné obdobné doklady o výdaji vetn� pYíloh napY. pokladních
paragono, faktur uhrazených v hotovosti, poatovních poukázek a obdobných doklado, které jasným a
srozumitelným zposobem vypovídají o úelu, na který byla dotace poskytnuta. Úetní doklady musí splIovat
nále�itosti úetního dokladu stanovené zákonem . 563/1991 Sb. o úetnictví a zákonem . 235/2004 Sb. o
dani z pYidané hodnoty ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

4.6. V pYípad�, �e doklady pYedlo�ené PYíjemcem nebudou splIovat nále�itosti dle po�adavko smlouvy, je
Poskytovatel oprávn�n tyto doklady jako neprokazné z vyútováni vylouit.

4.7. V pYípad�, �e dotace nepYesahuje 20.000 K (slovy dvacet tisíc korun eských), ustanoveni odstavce 4.3. a 4.5.
této smlouvy se pou�iji pouze na základ� písemné �ádosti Poskytovatele. Nebude-li Poskytovatel po�adovat
postup dle odstavce 4.3. a 4.5. této smlouvy, pYedlo�í PYíjemce Poskytovateli pouze finanní vypoYádáni
dotace dle odstavce 4.1. této smlouvy, a to bez kopií doklado o vynalo�ených nákladech.

4.8. výsledný podíl spo|ufinancování projektu PYíjemcem dle pYedlo�eného vyútování nesmí být ni�aí, ne� je
podíl spolufinancovánI projektu PYíjemcem uvedený v odstavci 2.2. této smlouvy.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. pYíjemce se zavazuje Yídit se pYi pou�iti a vyútování poskytnuté dotace touto smlouvou a pYísluanými
právními pYedpisy, zde zejména zákonem . 563/1991 Sb. o úetnictví i zákonem . 235/2004 Sb. o dani z
pYidané hodnoty a zákonem . 250/2000 Sb. o rozpotových pravidlech územních rozpoto.

5.2. Pokud dojde v prob�hu platnosti této smlouvy na stran� pYíjemce ke zm�n� podmínek, za kterých byla
dotace poskytnuta (vetn� zm�ny kontaktní osoby uvedené v }ádosti nebo sÍd|a/místa podnikánYbydliat�
pYíjemce), je pYíjemce povinen oznámit toto písemn� Poskytovateli neprodlen� poté, kdy tato zm�na nastala.

5.3. PYíjemce se zavazuje v pYípad�, �e pYíjemce pYeruaí svou spolkovou a zájmovou innost ae u� z jakýchkoli
dovodo, �e tuto skutenost do 14 kalendáYních dno ohlásí písemn� Poskytovateli.

5.4. O u�iti prostYedko povede pYíjemce odd�lenou a prokaznou úetní, daIovou, nebo jinou evidenci. Dále se
zavazuje uchovávat tuto úetní nebo daIovou nebo jinou evidenci po dobu p�ti let po skoneni daného
období. PYíjemce je povinen umo�nit fyzickou kontrolu innosti, na ní� byla poskytnuta dotace dle této
smlouvy, a to pYímo na míst� realizace a stejn� tak umo�nit nahlédnout do svých úetních, daIových a jiných
záznamo Poskytovateli. pYíjemce veakeré doklady týkajÍcÍ se erpání poskytnuté dotace oznaí íselnou Yadou
a evidenním íslem této smlouvy.

Stránka 3 z 8



5.5. Pokud je pYíjemce plátcem DPH a má v daném pYípad� nárok na uplatn�ní odpotu DPH na vstupu podle
zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, mo�e pou�ít dotaci jen na
úhradu náklado bez dan� z pYidané hodnoty (DPH není pro PYíjemce uznatelným nákladem). Pokud je
pYíjemce plátcem DPH a nemo�e uplatnit v konkrétním pYípad� nárok na odpoet DPH nebo PYíjemce není
plátcem DPH, mo�e dotaci pou�ít i na finanní pokryti DPH vztahujÍcÍ se k daným uznatelným nákladom
hrazeným z dotace.

5.6. pYíjemce dotace se zavazuje, �e veakeré dokumenty obsahujÍcÍ osobní údaje, které pYedkládá Poskytovateli
dotace, jsou zpracovány v souladu s NAYÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu
t�chto údajo a o zruaeni sm�rnice 95/46/ES (obecné naYIzenI o ochran� osobních údajo).

5.7. Osobní údaje jsou Poskytovatelem zpracovávány v souladu s NAYÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran� fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a
o volném pohybu t�chto údajo a o zruaeni sm�rnice 95/46/ES (obecné naYIzenI o ochran� osobních údajo).
Informaní povinnost dle I. 12, 13 a 14 NaYIzenI je ze strany Poskytovatele spln�na prostYednictvím informaci
uveYejn�ných na webových stránkách www.brandysko.cz.

5.8. PYíjemce dotace se zavazuje ve vlastni re�ii informovat pYim�Yeným vhodným zposobem obany Brandýsa
nad Labem - Staré Boleslavi o své innosti, na kterou obdr�el dotaci dle této smlouvy a o tom, �e daná
innost byla realizována práv� v rámci dotace m�sta Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Za vhodný zposob
informování se pova�uje napY. lánek v mÍstnÍm tiat�ném periodiku i uveYejn�ni na internetových stránkách
pYíjemce.

5.9. PYíjemce dotace se zavazuje, �e po celé období, na n�� byla dotace poskytnuta, vhodným zposobem viditeln�
oznaí místo konání podpoYené innosti informaní tabulkou o minimální velikosti formátu A4, na které bude
vedle loga m�sta Brandýs nad Labem-Stará Boleslav uveden i nápis: ,,Spolufinancováno m�stem Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav". Poskytovatel dotace tímto zároveI souhlasi s u�itím loga m�sta Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav v souladu se schváleným logomanuálem umíst�ným na webových stránkách Poskytovatele.

5.10. PYíjemce souhlasí se zveYejn�ním svého jména (názvu), data narozeni (l), adresy trvalého pobytu (sídla),
jeho innosti a výae poskytnuté dotace na webových stránkách Poskytovatele.

5.11. V pYípad� pYem�ny nebo zruaení pYíjemce s likvidaci, je-li pYíjemcem
povinen zajistit, aby práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy pYeala
projekt vá�e. pYíjemce je v tomto pYípad� nejpozd�ji do 15 dno ode
PYíjemce s likvidaci doalo, dolo�it Poskytovateli doklad o tom, �e práva
nového nabyvatele pYealy.

právnická osoba, je pYíjemce dotace
na nového nabyvatele v�ci, k ní� se
dne, kdy k pYem�n� nebo zruaení
a povinnosti dle pYedchozí v�ty na

6. Právo odstoupit od smlouvy a sankní ujednáni

6.1. Poskytovatel je oprávn�n od této smlouvy odstoupit z nás|edujÍcÍch dovodo:
6.1.1. Poskytovatel zjisti, �e údaje, které mu sd�lil pYíjemce, a které m�ly vliv na rozhodnuti o poskytnuti

dotace, jsou nepravdivé, neúplné nebo zkreslené;
6.1.2. poskytnutá dotace nebyla pou�ita k úelu uvedenému v této smlouv� (odstavci 1.2. smlouvy);
6.1.3. poruaením jakéhokoliv závazku pYíjemce uvedeného v lánku 2. této smlouvy;
6.1.4. poruaením jakéhokoliv závazku pYíjemce uvedeného v lánku 4. této smlouvy, zejména pak

nedodr�eni Yádného vyútování projektu, nedodr�ením termínu pro dopln�nI záv�rené zprávy a
vyútováni o rozvahu a výsledovku nebo o pYehled pYíjmo a výdajo i také v pYípad�, kdy budou tato
dopln�ni záv�rené zprávy a vyútování ve zjevném nesouladu s údaji uvedenými ve vlastním
vyútováni;

Stránka 4 z 8



6.1.5. z dalaích dovodo vzniklých nepln�ním povinností pYíjemce vyp|ývajÍcÍch z lánku 5. této smlouvy.

6.2. Pro pYípad, kdy pYíjemce nebude schopen zajistit realizaci innosti nebo z vlastního rozhodnutí nebude
innost realizovat, je kterákoliv ze smluvních stran oprávn�na od smlouvy odstoupit. Poskytovatel je dále
oprávn�n odstoupit od této smlouvy v pYípad�, �e PYíjemce nepYedlo�í Yádn� a vas záv�renou zprávu a
vyútová ní nebo jeho ást dle odstavce 4.3. této smlouvy.

6.3. Odstoupeni od smlouvy musí mít písemnou formu, musí v n�m být uveden dovod odstoupení a musí být
dorueno druhé smluvní stran� osobn� nebo s dodejkou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Úinky
odstoupení nastávají dnem doruení.

6.4, V pYípad� odstoupení Poskytovatele od smlouvy dle odstavce 6.1., resp. 6.2. této smlouvy je pYíjemce
povinen vrátit celou poskytnutou ástku dotace do 14 dno od doruení zásilky obsahujÍcÍ odstoupení od
smlouvy. Pokud finanní prostYedky dotace jeat� nebyly pYevedeny na úet PYíjemce, má Poskytovatel v
pYípad� odstoupení od smlouvy právo je neposkytnout.

6.5. pYíjemce bere na v�domí, �e ka�dé poruaeni povinností podle této smlouvy ze strany pYíjemce je pova�ováno
za poruaeni rozpotové kázn� podle ustanovení § 22 zákona . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech
územních rozpoto.

6.6. Ve vaech shora, v tomto lánku, uvedených pYípadech, kdy je Poskytovatel oprávn�n od této smlouvy
odstoupit, mo�e Poskytovatel pYistoupit k rrIrn�jaí sankci pYíjemce a ulo�it pYíjemci odvod za poruaení
rozpotové kázn� podle ustanovení § 10a odst. 6) zákona . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech
územních rozpoto, a po�adovat na pYíjemci ástené navráceni poskytnuté dotace (dále jen jako ,,odvod za
poruaení rozpotové kázn�" nebo té� jen jako ,,sankce"). pYíjemce se zavazuje odvod za poruaení rozpotové
kázn� Poskytovateli uhradit nejpozd�ji do 15 dno od doruení zásilky obsahujÍcÍ písemné ulo�eni pYedm�tné
sankce. Ulo�ení odvodu za poruaení rozpotové kázn� musí mít písemnou formu, musí v n�m být uveden
dovod k ulo�ení sankce a musí být dorueno pYíjemci osobn� nebo s dodejkou na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, kdy� úinky ulo�ení této sankce nastávaji dnem jejího doruení pYíjemci. Konkrétní výae
ulo�eného odvodu za poruaeni rozpotové kázn�, kterou bude pYíjemce povinen, v pYípad� poruaeni svých
závazko vyplývajIcIch z této smlouvy, Poskytovateli uhradit, je pak ponechána na zvá�eni a voli Poskytovatele,
pYiem� Poskytovatel uvádí, �e pYi vyu�ití sankního ujednání dle tohoto odstavce bude postupovat dle
odstavce 6.7. této smlouvy, pYim�Yen� dle záva�nosti poruaeni smluvních ujednání pYíjemcem a v pom�ru
k finannímu dopadu takového PYíjemcova poruaenítéto smlouvy na celý projekt.

6.7. pYíjemce a Poskytovatel se výslovn� dohodli, �e je Poskytovatel, v souladu s pYedchozím odstavcem,
oprávn�n v jednotlivých pYípadech poruaení závazko pYíjemce vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy ulo�it pYíjemci
odvod za poruaeni rozpotové kázn� v pom�rné výai k prostYedkom poskytnuté dotace, a to v následujIchn
procentním rozmezí:
6.7.1. 10% a� 20% za pYedlo�eni záv�reného vyútování i jeho dop|IujÍcÍ ásti po sjednaném termínu;
6.7.2. 10% a� 20% za nedodr�ení závazku vhodným zposobem viditeln� oznait projekt;
6.7.3.
6.7.4. 10% a� 20% za nedodr�ení sjednané výae spolufinancovánI projektu z vlastních prostYedko pYíjemce a

souasn� vrácení ásti dotace v pom�ru k ástce, o kterou pYíjemce nedodr�el svoj podíl na
spo|ufinancovánj projektu;

6.7.5. 25% a� 50% pokud provedení realizovaného projektu pln� neodpovídá úelu dotace, a to vetn�
pYedlo�eného vyútováni nebo záv�rené zprávy;

6.7.6. 50% a� 100% za pou�ití dotace v rozporu s úelem poskytnuté dotace

Stránka 5 z 8



7 Záv�rená ustanoveni

7.1. Smluvní strany se, ohledn� doruování pÍsemnostj souvisejÍcÍch s jejich vzájemným smluvním vztahem
vyplývajÍcÍm z této smlouvy, dohodly, �e pYi doruování pÍsemností prostYednictvím provozovatele poatovních
slu�eb, kdy by nebyl adresát v míst� doruováni zasti�en, bude pak tato zásilka ulo�ena a desátým dnem po
ulo�eni se zásilka pova�uje za doruenou, i kdy� se adresát o jejím doruení nedozv�d�l. OdmItne-li adresát
zásilku pYevzít, pova�uje se zásilka za doruenou dnem, kdy bylo pYijetí zásilky odepYeno.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich� po jednom obdr�í Poskytovatel a po jednom
pYíjemce.

7.3. Tato smlouva mo�e být m�n�na i doplIována pouze formou chronologicky íslovaných písemných dodatko
s podpisy oprávn�ných zástupco obou smluvních stran.

7.4. V zále�itostech touto smlouvou výslovn� neupravených se právní vztahy smluvních stran YIdi právní Yádem
eské republiky, zejména zákonem 500/2004 Sb., správní Yád, a zákonem . 250/200 Sb., o rozpotových
pravidlech územních rozpoto, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

7.5. Na dokaz výslovného souhlasu s obsahem a vaemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné a vá�né
vole, je tato Smlouva po jejím pYetení smluvními stranami vlastnorun� podepsána.

7.6. Smluvní strany berou na v�domí, �e uzavYená smlouva bude zveYejn�na na úYední desce Poskytovatele a
souasn� i na oficiá|njch webových stránkách m�sta Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (www.brandysko.cz).

7.7. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpisu oprávn�nými zástupci obou smluvních stran.
V pYípad�, �e smlouva podléhá povinnosti zveYejn�ni v centrálním registru smluv, nabývá smlouva úinnost
dnem zveYejn�ni v centrálním registru smluv.

7 8. Podp'sem této smlouvy pY'jemce prohlaauje, �e vaechny 'nformace a údaje uvedené v }ádost' jsou pravd'vé a
úplné.

-9, OL. 2024
V Brandýse nad Labem dne 2024 V Brandýse nad Labem dn, 2024

Za Poskytovatele: Za pYíjemce:

°1ng. Robert Pecha
Starosta m�sta

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

, omáa endal



Tabulka vychází z pYílohy . 3 k vyhláace . 367/2015 Sb.
PYíloha . 1

Finanní vypoYádání dotace

PYÍJEMCE
(jméno a pYÍjmení/ název)

Adresa:
(trvalý pobyt/sídb)

l:
(u fyzické osoby i datum narození)

PIátce/neplátce DPH:

Poskytovatel:

Název dotaního programu:

Název projektu:

Celkové výdaje na projekt
(V K):

výae dotace z rozpotu Poskytovatele
(V K):

Z dotace vráceno
(V K):

ProstYedky vráceny na úet Poskytovatele
dne:

Osoba odpov�dná za vypoYádáni projektu
{jméno a pYIjmenI, funkce, adresa, telefon)

Potvrzuji pravdivost i správnost záv�rené zprávy a finanního vypoYádáni dotace.

V dne

jméno a pYíjmenÍ(název) a podpis pYíjemce:

* Není-li pYíjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje vetn� DPH.
Je-li pYíjemce plátcem DPH, ale nemo�e v konkrétním pYípad� uplatnit nárok na odpoet DPH na vstupu podle zákona . 235/2004 Sb., o
dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, uvede rovn�� celkové výdaje vetn� DPH.
Pokud je pYíjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním pYípad� uplatnit nárok na odpoet DPH na vstupu podle zákona . 235/2004 Sb.,
o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, bude ástka uvedena bez DPH.

Stránka 7 Z8



PYíloha . 2

Záv�rená zpráva a vyútování dotace

viz. formuláYe zveYejn�né a dostupné na www.brandysko.cz

Stránka 8 z8


		ivo.janak@brandysko.cz
	2024-08-02T08:12:22+0200
	Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav




